**Salsus]** Hoc salsumst, hoc adustumst,  
hæc lautumst parum. **Adel. III. 3. 71.**

**Saltem]** Saltem aliquot dies profer.  
**And. II. 1. 28.** Si illud non licet, sal-  
tem hoc licebit. **Eun. IV. 2. 12.** Sal-  
tem salutare. **Heaut. II. 3. 138.** Saltem  
quanti emptast. **Adelph. II. 2. 41.** Ut  
saltem sciam, quid de hac re dicat.  
**Phorm. II. 4. 3.**

**Salto]** Tu inter eos restim ductans  
saltabis. **Adelph. IV. 7. 34.**

**Salve]** Satine salves? dic mihi. **Eun.  
V. 5. 8.**

**Salve]** Quis hic loquitur? **Mysis?**  
**Salve. M.** O salve, Pamphile. **And. I.  
5. 32.**

**Salvere]** Salvere Hegionem plurimum  
jubeo. **Adelph. III. 4. 14.**

**Salvete]** Set quos percoenter video.  
**Salvete. And. IV. 5. 5.**

**Salus. Dea Salutis]** Ipsa si cupiat  
salus, servare prorsus non potest hanc  
familiam. **Adelph. IV. 7. 43.** Quod te,  
**Æsculapi,** et te, **salus,** ne quid sit ha-  
jus, oro. **Hec. III. 2. 3.**

**Salus]** Ad te advenio, spem, salutem,  
consilium, auxilium expetens. **And. II.  
1. 19.** Quoæ adsolent quæque oportet  
signa esse ad salutem, omnia huic esse  
video. **And. III. 2. 2.** Non jam ad  
salutem posse converti hoc malum. **And.  
IV. 1. 48.** Plurima salute Parmeno-  
nem summum suum impertit **Gnatho.**  
**Eun. II. 2. 39.** Nos: omnia hæc sa-  
luti est adolescentulis. **Eun. V. 4. 18.**  
Quod cum salutę ejus fiat. **Adelph. IV.  
1. 3.**

**Saluto]** Salutant: ad ornam vocant.  
**Eun. II. 2. 28.** Saltem salutare. **Hec. II.  
3. 138.** Opperiar hominem hic, ut sa-

lutam et colloquar. **Adelph. III. 3. 92.**  
Ego deos penatis hinc salutatum de-  
mum devortat. **Phorm. II. 1. 81.**

**Salvos]** Salvos sis **Crito.** **And. IV. 5.  
7.** Salvos sum, si hæc vera sunt. **Eun.  
V. 6. 9.** Et re salve et perdita. **Eun.  
II. 2. 27.** Ehem, salvom te advenisse  
gandeo. **Eun. V. 5. 6.** Si me vis salvom  
esse et rem et filium. **Heaut. V. 2. 68.**  
Salvos nobis, deos quæso, ut siet. **Adel.  
III. 1. 11.** Erubuit: salvos res est. **Ad.  
IV. 5. 9.** Gandeo natum illum, et illam  
salvom. **Hec. IV. 4. 21.** Venire salvom  
voluptest. **Phorm. IV. 3. 5.**

**Sanius]** Sania mihi mater fuit: ea  
habitabat **Rhodi.** **Eun. I. 2. 27.**

**Sancte]** Vel hic **Pamphilus** jurabat  
quotiens **Bacchidi,** quam sancte. **Hec. I.  
1. 3.** Sancte adjurat. **Hec. II. 2. 26.**

**Sanctus]** Nimis sanctas nuptias stu-  
dent facere. **Adelph. V. 7. 1.** Sanctius  
quam jusjurandum. **Hec. V. 1. 25.**

**Sandalium]** Utinam tibi committigari  
videam sandalio caput. **Eun. V. 7. 4.**

**Sane]** Sane quidem. **And. I. 2. 24.**  
**Sane pol.** **And. I. 4. 2.** Bene sane. **And.  
V. 2. 7.** Sane hercule ut dicis. **Eun. III.  
5. 59.** Recte sane interrogasti. **Eun. V.  
5. 11.** Ita non ut olim, sed uti nunc,  
sane bona. **Heaut. III. 2. 13.** Sane vo-  
lo. **Heaut. IV. 8. 31.** Sane nollem huc  
exitam. **Adelph. V. 1. 13.** Sane hercule  
homo voluptati obsequens fuit, dum  
vixit. **Hec. III. 5. 9.** Redeat sane in-  
gratiam. **Phorm. V. 8. 40.**

**Sanguis]** Sine sanguine hoc non pos-  
se fieri. **Eun. IV. 7. 9.**

**Sannie]** Eunuchi et Adelphorum per-  
sona est.

**Sanus]** Satim sanus, qui me id rog-  
tos? **And. IV. 4. 10.** Sanus sim an ne  
insaniam? **Eun. III. 5. 8.** Au se, mi  
homo, sanus es? **Adelph. III. 2. 38.**  
Sanumne te credis esse? **Adelph. IV.  
7. 30.** Si sanus sies, jube illam redire.  
**Hec. III. 5. 43.**

**Sapiens]** Omnia prius experiri, quam  
arma, sapientem decet. **Eun. IV. 7. 19.**  
vide notas. Tu verba fundis hic sapien-  
tia? **Adelph. V. 1. 7.** At tu qui sapi-  
ens es, magistratus adi. **Phorm. II. 3.  
56.** Dictum sapienti sat est. **Phorm.  
III. 3. 8.** Mulier sapiens es. **Phorm. V.  
8. 57.**

**Sapienter]** Sapienter vitam instituit.  
**And. I. 1. 40.** Pulchre mehercule dic-  
tum, et sapienter. **Eun. III. 1. 26.** Be-  
ne et sapienter dixi dudum. **Adelph.  
V. 8. 30.**

**Sapientia]** Tu, quantus quantus, nil nisi sapientia es. Pro mea sapientia. Adolph. III. 3. 40 et 73.

**Sapio]** Tu pol, si sapis, quod scis nescis. Eun. IV. 4. 54. Illuc est sapere. Quanti est sapere? Eun. IV. 7. 12 et 31. Foris sapere. Heaut. V. 1. 50. Ad omnia aliaestate aspicimus rectius. Adel. V. 3. 46. Sapient mea sententia. Phorm. II. 2. 21.

**Sat]** Sat est. And. I. 1. 143. Sat habeo. And. II. 1. 35. Sat habet, tum si recipitar. Sat scio. Eun. III. 2. 32 et 34. Etsi is quoque rerum sanarum sat agit. Heaut. II. 1. 13. vide notas. Tantum sat habes? Heaut. IV. 3. 40. Adtentiores sumus ad rem omnes, quam sat est. Quod illos sat scias acuet. Adel. V. 3. 48 et 49. Non signi hoc sat est? Heo. II. 1. 39. Diotam sapienti sat est. Phorm. III. 3. 8. Pæne plus quam sat erat. Phorm. V. 3. 14.

**Satias]** Ubi satias cepit fieri, commuto locum. Eun. V. 5. 3. Satias jam tenet studiorum istorum. Heo. IV. 2. 18.

**Satietas]** Sicubi enim satiety hominum, aut negoti signando odium cepit. Eun. III. 1. 13. Quo pacto satietatem amoris ait se velle absumere? Phorm. V. 4. 6.

**Satin. Satine]** Satin sanu's, qui me id rogites? And. IV. 4. 10. Satine hoc mandatumst tibi? Eun. II. 1. 2. Satin sanus es aut sobrius? Heaut. IV. 3. 29. Satin hoc certumst? Adel. III. 2. 31. Satin omnia ex sententia? Phorm. II. 1. 26.

**Satis]** Satis cum periclo. And. I. 1. 104. Satis jam satis, Simo, spectata erga te amicitiam mea: satis pericoli incipi adire. And. V. 1. 1 et 2. Plus satis. Eun. I. 2. 5. Nequeo satis mirari. Eun. III. 4. 9. Satis certo scio. Heaut. I. 1. 19. Satis jam, satis pater durus fui. Heaut. III. 1. 30. Si satis cerno. Adel. III. 3. 85. Quod satis sit, faciet ipsa. Heo. V. 2. 17. Satis jam verborumst, Phorm. II. 3. 89. Si satis commemini. Phorm. III. 2. 58.

**Satius]** Quanto satius te id dare operam. And. II. 1. 7. Mori me satius. Eun. IV. 7. 2. Satius est, quam te ipso herede hæc possidere Bacchidem. Heo. V. 2. 16. Pudore et liberalitate liberus retinere satius esse credo quam metu. Adolph. I. 1. 33. Ne quid faciam plus, quod post me minus fecisse satius sit. Heo. V. 1. 4. Emori hercle satius est. Phorm. V. 7. 68.

**Satrapa]** Satrapa si siet amator, nunquam sufferre ejus sumptus queat. Heo. III. 1. 43.

**Satur]** Omnium rerum satur. Adolph. V. 1. 3. Cum tu saturus atque ebrus es, et puer ut satur sit facito. Heo. V. 2. 3. vide notas.

**Sarum]** Satis diu jam hoc sarum volvo. Eun. V. 8. 55.

**Scenicus]** Dubiam fortunam esse scenicam. Ludos scenicos. Heo. alt. prol. 8 et 37.

**Scapula]** Senibus fidelis dum sum, scapulas perdidi. Phorm. I. 2. 26. vide notas.

**Sceleratus]** Sceleratus Davos. And. I. 1. 132. Eorum sceleratum Syrus. Adolph. IV. 2. 14.

**Scelerosus]** Ubi ego illum scelerosum inveniam? Eun. IV. 3. 1.

**Scelestus]** O scelestus atque audacem hominem. Eun. IV. 4. 41. Eho sceleste, quo illam ducis? Heaut. II. 3. 71.

**Scelus]** Ubi illic est? scelus, qui me hodie. Perii. And. III. 5. 1. vide notas. Quid hoc est sceleris? Eun. II. 3. 35. Quid ego tantum sceleris admisi miser? Heaut. V. 2. 3. O scelera, O genera sacrilega. Adolph. III. 2. 6.

**Scilicet]** Id populus curat scilicet. And. I. 2. 5. Scilicet faciendumst quod vis. Eun. I. 2. 105. Scilicet facturum me esse. Heaut. II. 3. 117. Scilicet ita tempus fort. Adolph. V. 3. 53. Huius sum reddas scilicet. Heo. IV. 4. 47. Cum tu horum nil refelles, vincam scilicet. Phorm. I. 2. 82.

**Scio]** Jam scio, ab vix tandem sensi stolidus. And. III. 1. 11. Unde id scis? And. III. 2. 31. Qui sciam? And. IV. 4. 52. Neo quid agam scio. Eun. I. 1. 28. Neque scio quid dicam, aut quid conjectem. Eun. III. 4. 5. Tam scio quam me vivere. Eun. IV. 4. 50. Si sapis, quod scis nescis. Eun. IV. 4. 54. Satis certo scio. Heaut. I. 1. 19. Experiundo scies. Heaut. II. 3. 90. Te sciantem faciam, quicquid egero. Heaut. IV. 8. 32. Non scis inescare homines. Adel. II. 2. 12. vide notas. Non equidem istas, quod sciam. Adolph. IV. 5. 7. Scire est liberum ingenium atque animum. Adolph. V. 3. 42. Scisti uti fore. Phorm. I. 2. 29.